
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 48197667

Data
publicarii 16.07.20

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ: 155,16 RON - 155,16 RON

Descriere: SAC MENAJER 80X62CM 60L 10BUC/ROLA 5,00 SET 3,75 18,75 SAC MENAJER 60X48CM 40L 20BUC/ROLA 5,00 BUC 2,92 14,60 PROSOP REGINA ULTRA 3 ROLE (3 str) 6/BAX 3,00 SET 10,08 30,24 HARTIE IGIENICA REGINA DELICATE LAVANDA 8 ROLE (3 str) 7/BAX 4,00 PACHET 9,24 36,96 MOP BUMBAC 200 GRAME 5,00 BUC 2,69 13,45 DETERGENT DUSUMEA AJAX 1L 2,00 BUC 8,82 17,64 MATURA SORG 4 CUSATURI 2,00 BUC 11,76 23,
